
Zugestellt durch post.at

Nr. Haltestellen Kurs 1 Kurs 2

45 Bartlbauer / Gsenger AB 08:35

43 Auwirt / Knaus 08:36

22 Dachsteinstraße (U) D  08:40 15:25

21 Schweigerhof / Zauberlift 08:41 15:26

20 Ski Willy / Rittislift 08:43 15:28

19 Brückenhof 08:45 15:30

18 Langegasse 08:46 15:31

17 Kreitseiler 08:47 15:32

16 Lärchenhof 08:48 15:33

15 Minzl 08:49 15:34

14 Ramsau Ort 08:50 15:35

12 Schrempfhof 08:51 15:36

43 Stierer 08:52 15:37

42 Berghof 08:52 15:37

40 Abzw. Feisterer 08:53 15:38

39 Kalcher / Rausch 08:54 15:39

37 Lodenwalker 08:55 15:40

Birnberg, Abzw. Inniweg 08:57 15:42

Weißenbach, Oberdorf 09:00 15:45

Weißenbach, Gh. Stiegler 09:05 15:50

AN 09:10 15:55

AB 09:50 16:40

Weißenbach, Gh. Stiegler 09:53 16:43

Weißenbach, Oberdorf 09:55 16:45

Birnberg, Abzw. Inniweg 09:57 16:47

37 Lodenwalker 10:00 16:50

38 Rausch / Kalcher 10:03 16:53

40 Abzw. Feisterer 10:04 16:54

42 Berghof 10:05 16:55

43 Stierer 10:06 16:56

12 Schrempfhof 10:07 16:57

14 Ramsau-Ort 10:10 17:00

15 Minzl 10:11 17:01

16 Lärchenhof 10:12 17:02

17 Kreitseiler 10:13 17:03

18 Langegasse 10:14 17:04

19 Brückenhof (U) D  10:15 17:05

20 Ski-Willy / Rittislift 10:16 17:06 Ramsauer Verkehrsbetriebe  GmbH.

21 Schweigerhof 10:18 *  17:08 Ramsau Ort 161

22 Dachsteinstrasse 10:20 *  17:10 8972 Ramsau am Dachstein

43 Knaus / Auwirt *  17:11 Tel: 03687 81870

44 Gsenger / Bartlbauer AN Dachstein *  17:15 www.rvb.at

verkehrt täglich

D = Anschluss Dachsteinseilbahn

Karten und Tarife im Steirischen Verkehrsverbund nicht gültig!

Kostenlose Busfahrt mit gültigen Amade´ Skipass und 

Winterwanderticket

Linien- & Skibus Ramsau - Hauser Kaibling - Dachstein
Ramsau - Weißenbach - Haus - Ramsau

95 Hauser Kaiblingbahn

Gültig von 25.12.2020 bis 05.04.2021

R
ic

h
tu

n
g

 L
o

d
e

n
w

a
lk

e
r 

-
H

a
u

s
e

r 
K

a
ib

lin
g

R
ic

h
tu

n
g

  
R

a
m

s
a

u
 -

D
a

c
h

s
te

in
s
e

ilb
a

h
n

http://www.rvb.at/

